
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Stavební úpravy bufetu UHK“ 

 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel vydává následující dodatečné informace (též jen „DI“): 

 

Zadavatel vydává následující dodatečné informace (též jen „DI“): 

 

Vlivem administrativní chyby Zadavatel použil ne zcela finální verzi souboru přílohy č. 1 – 

Položkový rozpočet, resp. doložil tuto přílohu i ve verzi pro plánovanou dodávku 

venkovního nábytku; předpokládaná maximální hodnota zakázky je však vztažena pouze 

na stavební část akce spolu s vnitřním vybavením. 

Zadavatel těmito DI tyto položky (které nebudou předmětem cenové nabídky) exaktně 

uvádí, jde o: 

prvek N13 (G.1.2 - Venkovní bar N/13) – venkovní bar 1ks (je uveden v listu: nábytek 

část investiční) 

prvek N14 (L.1.8 - Venkovní box N/14) – venkovní box 10ks (jsou uvedeny v listu: nábytek 

část neinvestiční) 

prvek N24 (L.1.15 - Venkovní lehátko N/24) – venkovní lehátko 4ks (dtto) 

prvek N27 (L.1.17 - Venkovní květináče N/27) – venkovní květináče 11ks (dtto) 

prvek N31 (L.1.20 - Venkovní odpadkový koš N/31) – odpadkový koš 1ks (je uveden v 

listu:  nábytek část neinvestiční). 

Dodavatel jejich jednotkové ceny vyplní, ale tyto nebudou započteny do nabídkové ceny 

pro hodnocení (vzorec je upraven), nicméně Zadavatel si vyhrazuje opční právo pro tyto 

položky (N13,14,24,27,31), kdy tyto pořídí jen v případě získání finančních zdrojů na 

pokrytí těchto výdajů. Toto opční právo bude příp. využito od toho dodavatele, který pro 

součet položek N13,14,24,27,31 bude ekonomicky nejvýhodnější. Toto opční právo bude 

smluvně odpovídat přiměřeně podmínkám z přílohy č. 4 - Návrh smlouvy o dílo. 

 

Vzhledem k této opravě Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídky, a sice tato nově 

končí dne 12. 04. 2022 v 9:00 hodin. 

 

Příloha: Příloha č. 1 - Položkový rozpočet  dle DI č. 1 

 

V Hradci Králové dne 04. 04. 2022 

 


